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Klokke-
slæt 

Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

08:15 Bülowsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

09:42 Skelbækgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

09:49 Sjælør Boulevard Bygningsbrand Brand i køkken slukket ved ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. Skadestedet overdraget til skade-
service.  
 

10:09 Olivia Hansens Gade Eftersyn Mindre brand i kloakrør slukket med et HT-rør. Overdraget til kontaktperson.  
 

10:49 Edvard Thomsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

12:03 Hf. Vestgrænsen Bygningsbrand Brand i kolonihavehus slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til skadeservice.  
 

12:07 Molestien Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

12:27 Vallensbæk Torvevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
 

12:46 Holbækmotorvejen  Ild i bil Brand i bil slukket med et HT-rør. Skadestedet sikret og oprydning foretaget.  
 

12:52 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 
 

13:10 M Bechs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign. 
 

14:49 Vigerslev Allé Naturbrand Mindre brand i bed slukket med en HT-rør.  
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14:56 Sylows Plads  Brandalarm 
 

Reel alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. Skadestedet overdraget til kontaktperson 
og skadeservice. 
  

15:08 Holbækmotorvejen  Ild i bil 
 

Brand i bil slukket med et HT-rør. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. 

 
15:38 Vesterbrogade Ild i skraldespand Røg fra skraldespand. Slukket med et HT-rør. 

 
16:07 Mitchellsgade Ild i skraldespand Røg fra skraldespand. Slukket med et HT-rør. 

 
16:37 Enghavevej Færdselsuheld Trafikulykke mellem tre biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. En person overdraget til Akutbered-

skabet. 
  

16:40 Teglholmens Østkaj Eftersyn Brand i elinstallation grundet vandskade. Eftersyn foretaget, overdraget til beboer.   
 

17:25 Lyshøj Allé Bygningsbrand Mindre brand på altan slukket med håndslukker. Skadestedet overdraget til politiet. 
 

17:37 Hallandsgade Bygningsbrand Beredskabet aflyst inden ankomst. 
 

17:59 Magnoliavej Naturbrand Brand i hæk og plankeværk slukket med et HT-rør.  
 

18:48 Dompapvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

19:27 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
 

20:17 Bag Søndermarken Assistance Assistance til social- og sundhedsforvaltningen.  
    
21:33 Frederiksborggade Ild i skraldespand Beredskabet aflyst inden ankomst. 

 



DØGNRAPPORT 
Vagtdøgn:  kl. 08:00 den 22. april 2026 til kl. 08:00 den 23. april 2026 

 

 Side 3 af 3 

21:56 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.  
 

22:21 Nygårdsvej Bygningsbrand Brand på altan slukket af beboere ved ankomst. Eftersyn foretaget, efterslukning udført. 
 

23:26 Nyborggade Ild i container Brand i affald slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

01:25 Brøndbyøster Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

01:28 Ejler Billes Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget.  
 

05:31 Vester Voldgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

05:37 Korsdalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

06:30 Odderdamsvej Personpåkørsel Assistance 
 

06:30 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
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